[bookmark: _GoBack]別記様式１

記　　号　　番　　号
令和　　年　月　　日

　ふくしま地域産業６次化サポートセンター長　様

　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　代表者名

地域産業６次化ビジネスモデル推進事業実施計画承認申請書
地域産業６次化ビジネスモデル推進事業実施要領第８の規定により承認を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１　事業実施計画書
　　別紙（別記様式２）のとおり

２　暴力団排除に関する誓約書
　　別紙（別記様式３）のとおり

３　本件責任者及び担当者
（１）責任者職氏名
（２）担当者
　　ア　職氏名
　　イ　連絡先
　　　①　電話番号
　　　②　メールアドレス

別記様式２
事業実施計画書
（事業実施報告書）
第１　総括表
　１　事業名及び事業費
	事　業　名
	事業費計画額
（事業費精算額）
	備考

１　各地域の主力農林水産物や振興作物・特産品等を活かした新商品や新サービスの開発
２　新商品や新サービスのテスト販売
３　生産者とバイヤーとのマッチング
４　生産者等と消費者の交流支援
５　その他本事業に必要な取組
　（　　　　　　　　　　　　　　　）
	円

	合計

２　事業費計画額（事業費精算額）の内訳
	事業名

	備 考

	事業費
	助成金
	自己負担額

１　各地域の主力農林水産物や振興作物・特産品等を活かした新商品や新サービスの開発
２　新商品や新サービスのテスト販売
３　生産者とバイヤーとのマッチング
４　生産者等と消費者の交流支援
５　その他本事業に必要な取組
　（　　　　　　　　　）
	円
	円
	円

第２　事業の目的

第３　協力する組織、団体等

第４　事業計画（実績）
	事業区分
	内容及び目標

	１　各地域の主力農林水産物や振興作物・特産品等を活かした新商品や新サービスの開発

	開発数：　　個
（新商品・サービス名①：　　　　　　　　）
（新商品・サービス名②：　　　　　　　　）

	２　新商品や新サービスのテスト販売
	テスト販売回数：　回
売上（延べ）：　円

	３　生産者とバイヤーとのマッチング

	マッチング回数：　回
参加生産者等数（延べ）：　人
参加バイヤー数（延べ）：　人（法人）

	４　生産者等と消費者の交流支援
	登録会員数（消費者）：　人
生産者等及び会員の交流内容：
生産者等及び会員の交流回数：　回

	５　その他本事業に必要な取組
　（　　　　　　　　　　　　）
	※該当する取組がある場合に記載

（個別計画書（実績書））
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　  No.
	事業区分

	活動名

	期間
	令和　　年　　月　　日(　) ～ 令和　　年　　月　　日(　)

	活動内容
	＜本活動の目的、具体的内容等を記載する。＞

	活動費
	○○費：　　　　　　　　　　　　　　円
○○費：　　　　　　　　　　　　　　円
○○費：　　　　　　　　　　　　　　円

　　合計　　　　　　　　　　　　　　円
（助成金　　　　円、自己負担額　　　円）

※活動名ごとに本葉を記載すること。

別記様式３

暴力団排除に関する誓約書

ふくしま地域産業６次化サポートセンター長　阿部　尚俊　様

私は、次の①の各号のいずれかに該当し、もしくは②の各号のいずれかに該当する行為をし、または①に基づく表明・確約に関して虚偽の申告をしたことが判明した場合には、貴県との地域産業６次化ビジネスモデル推進事業補助金の交付が拒絶されても異議を申しません。また、これにより損害が生じた場合でも、一切私の責任といたします。

　①貴県との取引に際し、現在、次の各号のいずれにも該当しないことを表明し、かつ将来にわたっても該当しないことを確約いたします（１～５にあっては、暴力団員等でなくなった日から５年を経過しない者）。
　１．暴力団　２．暴力団員　３．暴力団準構成員　４．暴力団関係企業
　５．総会屋等、社会運動等標ぼうゴロまたは特殊知能暴力集団等
　６．次のいずれかに該当する関係にある者
　　イ　前各号に掲げる者が自己の事業又は自社の経営を支配していると認められること
　　ロ　前各号に掲げる者が自己の事業又は自社の経営に実質的に関与していると認められ
ること
　　ハ　自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的
をもって前各号に掲げる者を利用したと認められること
　　ニ　前各号に掲げる者に資金等を提供し、又は便宜を供与するなどの関与をしていると
認められること
　　ホ　その他前各号に掲げる者と役員又は経営に実質的に関与している者が、社会的に非
難されるべき関係にあると認められること
②自らまたは第三者を利用して次の各号に該当する行為を行わないことを確約いたします。
１．暴力的な要求行為　２．法的な責任を超えた不当な要求
３．取引に関して、脅迫的な言動をし、または暴力を用いる行為
４．風説を流布し、偽計を用いまたは威力を用いて貴県の信用を棄損し、または貴県の業
務を妨害する行為
５．その他前各号に準ずる行為
③上記②１～５の行為があった場合は法的処置（民事、刑事）を講じられても構いません。

記入日　　　　　年　　月　　日

住所（または所在地）

社名及び代表者名又は
個人事業主の氏名

別記様式４
記　　号　　番　　号
令和　　年　月　　日

　ふくしま地域産業６次化サポートセンター長　様

　　　　　住所又は所在地
団体名
　　　　　　　　代表者名
　　（担当者　役職・氏名・電話番号）

地域産業６次化ビジネスモデル推進事業収益状況報告書
　地域産業６次化ビジネスモデル推進事業実施要領第１２の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記
１　助成金の確定額及びその通知の日
　　　金　　　　　　　　　　　円　　令和　　年　　月　　日　第　　号

２　収益状況及び収益納付額
（１）本事業を実施することにより発生した収益の累計額　　　　　　　円
（２）助成事業の自己負担額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（３）前年度までの納付額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（４）今年度の収益納付額（（１）－（２）－（３））　　　　　　　　円
（注）収益計算書を添付すること。